
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: F60011349

Rozlehlý pozemek o ploše 2303 m2 v obytné zóně u Průhonického
parku, Jesenice - Osnice
25242, Jesenice

26 490 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Vyřizuje
Ing. arch. Monika
Christová
Tel.: 226 257 929
(Infolinka Po - Pá 9:00 -
18:00
GSM: 800 111 555
E-mail:
m.christova@maxima.cz

Celková plocha: 2 303 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Včetně projektu dvojdomu. Exkluzivní nabídka rozlehlého rovinného pozemku o ploše 2
303 m2, situovaného v klidné rezidenční obytné zóně v sousedství Průhonického parku, inspiruje k realizaci vlastních
představ o bydlení. Parcela disponuje přístupy ze dvou zaslepených ulic: ulice Růžová a Ibišková, které ji lemují na
západní a východní straně a umožňuje tak umístění velkorysé rezidence nebo například vícegeneračního dvojdomu.
Parcela se nachází v čistě obytném území v ochranném pásmu Průhonického parku s rozsahem zastavěných ploch 15%
výměry pozemku. Výškově lze realizovat stavby s přízemím a obytným podkrovím nebo 2 NP (maximální výška 9 m).
Možnost realizovat bazény atd. Naprostý klid a soukromí, vesměs ukončená výstavba na okolních pozemcích, IS k
dispozici, jedinečná atmosféra v sousedství přírodní oázy, komplexní vybavenost v rámci obce a další benefity
garantují komfortní bydlení při jižní hranici metropole. Nemovitost je nabízena výhradně naší kanceláří. Při kontaktu s
realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 60011349.


